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Produktbeskrivelse
Anvendes til måling af temperatur i øret. Braun ThermoScan måler den infrarøde varme, der genereres af trommehinde og omgivende væv. For at und-
gå unøjagtige temperaturmålinger, opvarmes sondespidsen til en temperatur tæt på menneskets kropstemperatur. Når Braun ThermoScan placeres i 
øret, overvåger den kontinuerligt
 infrarød energi. Målingen er afsluttet, og resultatet vises, når termometeret registrerer, at der er foretaget en nøjagtig temperaturmåling., en 
”bip” lyd indikere at målingen er færdig. Måler temperaturen inden for 2 - 3 sekunder. Med læsevenligt LCD-display og LED-lysindikation for korrekt 
påsætning af probecover, enkel brugerflade og ergonomisk udformning. Indeholder desuden 60 sekunders pulsur til hjælp ved manuel måling af puls 
eller respiration, hukommelses og C / F-konverteringsknapper. Inklusiv lille holder for termometer og probecover. Måleområde fra 20.0 °C til 42.2 
°C, nøjagtighed ±0.2 °C. Slukker automatisk efter ca. 10 sekunder. Anvend altid en ny termometerbeskytter før hver måling. Ved desinfektion af 
øretermometeret anvendes en blød klud/engangsserviet med 70% isopropylalkohol eller ethylalkohol., vær særlig forsigtig med aftørring af proben 
og LCD-displayet. Vær særlig forsigtig, hvis der er mistanke om indtrængning af væske i probespidsen, Dette kan medføre utilsigtet overophedning 
af probespidesen. 2 styk AA- batterier samt 20 styk probecover medfølger. Ladestation inklusiv genopladelig batteripakke kan tilkøbes. 

Specifikationer

Produktbetegnelse Øretermometer

Varemærke Welch Allyn

Model Braun thermoscan, Pro 6000

Features Infrarød, inklusiv beskyttelsesetui

Strømspecifikationer 2 × 1.5 V type AA (Alkaline)

Certifikater CE

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse IIa

Produkt- eller teststandarder EN 60601-1

Direktiver, lovgivning og regler 93/42/EEC

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 25.6 cm 16.2 cm 6 cm 328785000320

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité 
Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og 
medicinsk udstyr.

*

Øretermometer, Welch Allyn, Braun 
thermoscan, Pro 6000, infrarød, inklusiv 
beskyttelsesetui
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